2005年中乙联赛北区比赛黄牌、红牌

统计（截止第三轮）及第四轮停赛通知
	队名
	黄牌
	红牌
	停赛

	
	号码
	姓名
	号码
	姓  名
	号码
	姓名
	原因
	停赛期

	青丽啤酒
	  9

16
	  董彬

孟猛（3）
	  
	 
	16
	    孟猛
	三张黄牌
	第四轮

	天津火车头
	 7  

14

18

4

8
	  柴玉鹏

  白冰冰

  张帅

  王鹏

  杨欣
	  
	 
	
	    
	
	

	北京宏登
	2

10

4

15

8

6
	  黄小龙

  赵群

张峥

  李晶伟

  贾伟

  曲鹏
	  
	 
	
	    
	
	

	威海爱特森
	1

11

8

18

6
	  满巍巍

  王军

  薛明

孙鸿坤

詹明
	  
	 
	
	    
	
	

	西藏惠通陆华
	6

27     
	  刘刚（2） 

  张铭铭
	  
	 
	
	    
	
	

	辽宁青少年
	14

11

9

22

 23

8
	  赵寅生（2）

  郭正新

马威

原昊

王冬雷

  孙伟刚
	  17
	  薛鑫
	17
	    薛鑫
	红牌
	第三轮

	辽宁中巴
	3

8

9

1

10
	刘宇（2）

刘兴宇

侯岩坤

齐天一

齐峥
	  
	 
	
	    
	
	

	甘肃众友


	5

22
	崔健

赵琪
	  
	 
	
	    
	
	

	合计
	38
	1
	               


姓名后数字为本赛季累计红黄牌数。如有其他追加纪律处罚，另行通知。

中乙联赛（北区）组委会
二○○五年五月二十二日
